长盛基金管理有限公司关于旗下部分基金参加中信银行股份有限公司网 银申购开放式基金费率优惠活动的更正公告

因中信银行股份有限公司业务调整,现对我司 2010 年 5 月 29 日刊登的《长盛基金管理有限公司关于旗下部分基金参加中信银行股份有限公司网银申购开放式基金费率优惠活动的公告》中部分内容更正如下:

1. 活动时间

原公告内容 "2010年6月1日-2012年6月30日,本公司旗下的部分开放式基金产品参加中信银行基金申购费率优惠活动",现更正为"自公告之日起至2011年6月30日,本公司旗下的部分开放式基金产品参加中信银行基金申购费率优惠活动"。

2. 活动内容

- (1)原公告内容"投资者通过中信银行网上基金系统申购(包括定投)开放式基金产品,其申购费率实行优惠"。现更正为"投资者通过中信银行网上基金系统申购(不包括定投)开放式基金产品,其申购费率实行优惠"。
- (2)原公告內容"只针对正常申购期的开放式基金(包括定投)的前端收费模式,不包括基金的后端收费模式和基金募集期的认购费率"。现更正为"只针对正常申购期的开放式基金(不包括定投)的前端收费模式,不包括基金的后端收费模式和基金募集期的认购费率。特此更正,由此给投资者带来的不便深表歉意。

长盛基金管理有限公司

二〇一〇年六月一日